Gruppo Editoriale Effemmeti S.r.l. e Piemme S.p.a.; 

 Il Gruppo Editoriale Effemmeti S.r.l. ha formulato la migliore offerta per la pubblicazione 
dell’avviso su LA NOTIZIA, IL GIORNALE area centro sud e IL CORRIERE DELLO 
SPORT Ediz. Roma Lazio ad un costo complessivo pari ad € 1.356,00 
(milletrecentocinquantasei), oltre IVA; 

 la spesa da sostenere per le pubblicazioni in questione trova copertura nel budget 2021 
della Direzione Servizi al Patrimonio; 

DETERMINA 

 di affidare a Il Gruppo Editoriale Effemmeti S.r.l. la pubblicazione dell’avviso su LA 
NOTIZIA, IL GIORNALE area centro sud e IL CORRIERE DELLO SPORT Ediz. Roma 
Lazio ad un costo complessivo pari ad € 1.356,00 (milletrecentocinquantasei), oltre IVA 

Roma, 18 maggio 2021 

Il Responsabile 
                      Leonardo Nigro